
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

от 2 ноября 2021 г. № 591 

г. Кызыл 

 

О признании утратившими силу постановления 

Правительства Республики Тыва от 10 июля 

2019 г. № 369 и пункта 1 постановления 

Правительства Республики Тыва 

от 21 июля 2021 г. № 370 

 

В соответствии с постановлением Правительства Республики Тыва от 30 ок-

тября 2013 г. № 633 «Об утверждении государственной программы Республики Тыва 

«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной про-

дукции, сырья и продовольствия в Республике Тыва» Правительство Республики 

Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

постановление Правительства Республики Тыва от 10 июля 2019 г. № 369 «Об 

утверждении Порядка предоставления из республиканского бюджета Республики 

Тыва субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям на возмеще-

ние части затрат, определенных по результатам экспертной оценки ущерба, причи-

ненного в результате чрезвычайной ситуации природного характера»; 

пункт 1 постановления Правительства Республики Тыва от 21 июля 2021 г.            

№ 370 «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Респуб-

лики Тыва и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства 

Республики Тыва в сфере агропромышленного комплекса». 



2 
 

 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг 
 


